


## WYDANIE ŚWIĄTECZNO - NOWOROCZNE



„Wigilia, Piękne rodzin zbratanie,  
jak tylko nas bliscy otoczą w krąg,  
podczas gdy się kruchy opłatek łamie,  
w gronie dobrych życzeń na cały rok”

Koleżanki i Koledzy,  
z okazji Świąt Bożego Narodzenia  
składamy Wam serdeczne życzenia  
wszelakiej pomyślności,  
zdrowia i ciepła w rodzinnym gronie.  
Na nowy rok życzymy wielu sukcesów  
i miłych chwil!

Okręgowy Kapitanat Sportowy  
PZW w Radomiu

## W tym numerze

Życzenia dla wszystkich wędkarzy i sportowców - str. 1

Reprezentacja Okręgu Radomskiego na Ogólnokrajowe Zawody Podlodge - str. 2

Kalendarz Ogólnokrajowych Zawodów Wędkarskich - str. 3

Czas prezentów (z przymrużeniem oka ;-) - str. 3

## Reprezentacja Okręgu PZW w Radomiu na Ogólnopolskie Zawody Podlodge w roku 2014

Zarząd Okręgu PZW w Radomiu na posiedzeniu w dniu 07.12.2013r. podjął decyzję, że reprezentanci Okręgu radomskiego w zawodach klasy krajowej będą zatwierdzani przez Prezydium Zarządu Okręgu na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego.

Do drużyny reprezentującej Okręg PZW w Radomiu w rozgrywkach Ogólnopolskich Zawodów Podlodge 2014 zostali powołani następujący zawodnicy:

1. Kol. Leszczyński Jan (koło PZW nr 13 Starostwo Radom) - Mistrz Okręgu,
2. Kol. Głód Ryszard (Kolo PZW nr 43 Kazanów) - I Wicemistrz Okręgu,
3. Kol. Pajak Grzegorz (Kolo PZW nr 43 Kazanów) - II Wicemistrz Okręgu,
4. Kol. Gregorczyk Jarosław (Kolo PZW nr 42 Zwolen) - V miejsce,
5. Kol. Wiraszka Mariusz (Kolo PZW nr 5 Garbatka) - VI miejsce.

W/w zawodnicy uzyskali prawo startu w Zawodach Ogólnokrajowych zajmując miejsca I-IV w Okręgowych Mistrzostwach Podlodge rozegranych w 2013r. Kol. Utnicki Zbigniew, który zajął IV miejsce złożył rezygnację ze startu w tych zawodach.

Przy tej okazji pragnę nadmienić, że praktyką zatwierdzoną przez Okręgowy Kapitanat Sportowy na posiedzeniu 02.12.2013r. jest wyłanianie drużyny z kolejnych zawodników, którzy stanęli na czele Okręgowych Mistrzostw Okręgu w roku poprzedzającym rozgrywki ogólnokrajowe. Drużyna w 5-cio osobowym składzie reprezentuje Okręg w całym cyklu, pomimo faktu wyłonienia nowych mistrzów. Tak więc drużyna wyłoniona w zawodach okręgowych w 2014 roku będzie reprezentowała Okręg w ogólnopolskich zawodach w roku 2015.

Ogólnopolskie Zawody Podlodge mogą być rozegrane w następujących terminach:

L.p	Nazwa zawodów	termin	Organizator	miejsce
<b>Wędkarstwo podlodge</b>				
1	Ogólnopolskie Zawody Podlodge GPx Polski*	17- 19.01 lub 24-26.01	Piotrków Trybunalski	Zbiornik Sulejów
2	Ogólnopolskie Zawody Podlodge GPx Polski*	31.01- 02.02 lub 07-09.02	Olsztyn	J.Klebark, Skolity
3	Ogólnopolskie Zawody Podlodge GPx Polski*	Organizator w w/w terminach	Koszalin	J. Trzesiecko, Waliszkowo
4	Ogólnopolskie Zawody Podlodge GPx GPx Polski*	Organizator w w/w terminach	Nowy Sącz	Zb. Czorsztyn
5	<b>Mistrzostwa świata**</b>	<b>17-23.02</b>	<b>Białoruś</b>	<b>Okolice Mińska</b>

\* Terminy i miejsca będą realizowane w zależności od warunków umożliwiających rozegranie zawodów. Kolejność organizatorów poz. 1,2,3,4

Komunikaty będą publikowane na stronach internetowych organizatorów i stronie ZGPZW.

**Uwaga ! Kadra Narodowa wyłaniana jest z 4 rozegranych zawodów. Zawody rozgrywane są w trzech turach**

Trzymamy kciuki za powodzenie naszych reprezentantów! Startu na Białorusi!

O szczegółowych wynikach będziemy informowali w relacjach na facebooku i na stronie internetowej.

## Terminarz Ogólnokrajowych Zawodów Sportowych

Główny Kapitanat Sportowy PZW na stronie [http://www.pzw.org.pl/gks/wiadomosci/14454/60/terminarz\\_impres\\_miedzynarodowych\\_i\\_krajowych\\_na\\_2014\\_rok](http://www.pzw.org.pl/gks/wiadomosci/14454/60/terminarz_impres_miedzynarodowych_i_krajowych_na_2014_rok) zaprezentował terminarz zawodów ogólnokrajowych i międzynarodowych zawodów we wszystkich dyscyplinach wędkarskiego sportu kwalifikowanego.

Wszystkich zainteresowanych prosimy o przesłanie i rezerwowanie terminów.



Terminarz okręgowych zawodów i imprez na rok 2014 zostanie zaproponowany przez OKS na posiedzeniu w dniu 07.01.2014r. i poddany do zatwierdzenia przez Prezydium Zarządu Okręgu w na posiedzeniu w dniu 11.01.2014r. Po tym niezwłocznie opublikujemy go we wszystkich mediach, z których aktualnie korzystamy tj. strona internetowa, facebook i biuletyn.

## Czas prezentów (z przymrużeniem oka ;-)

